SCHUTZENGESELLSCHAFT WIL %%

Schutzengesellschaft Wil
Feldschiessen 2025

Gruppenrangliste

Statistik
2010 2011 2012 2013 2014 2015
Anzahl Teilnehmer 144 143 99 124 109 118
Anzahl Gruppen 24 23 12 18 17 18
Gruppensieger Mandacher Mandacher S'\:#jtlsz;e Mandacher  Mandacher Hli(ri:nee:-
Gruppensieger-Punkte 302 302 303 303 312 311
2016 2017 2018 2019 2022 2023
Anzahl Teilnehmer 142 152 107 186 148 146
Anzahl Gruppen 23 22 14 32 22 18
Gruppensieger Mandacher Sscii?z‘e Mandacher Immer debi Mandacher  Laubis 1
Gruppensieger-Punkte 307 299 310 307 302 297
2024 2025
Anzahl Teilnehmer 116 135
Anzahl Gruppen 19 18
Gruppensieg

Laubis 1 Laubis
er

Gruppensieger-Punkte 308 311



Schutzengesellschaft Wil

PSS s )
Feldschiessen 2025 ﬁ
Rang Name Vorname Jahrgang Resultat @
1 Laubis
Schaufelberger Sascha 1981 65
Frei Dario 1988 64
Ipser Martina 1987 62
Kramer Oliver 1974 60
Zedi Stefan 1988 60
311
2 Mandacher
Fuchs Adrian 1979 63
Marki Fabian 1978 61
Erne Lukas 1972 61
Staudacher Roger 1979 59
Staudacher Dieter 1983 58
302
3 Kramer Santa Fe
Kramer Hubert 1976 65
Kramer Frank 1981 64
Kramer Severin 2004 63
Kramer Sven 2007 63
Zumsteg Pascal 1981 37
292
4 FTV Wil Verstarcht
Bircher Barbara 1980 67
Zumsteg Tanja 1977 66
Staudacher Gaby 1980 63
Stauble Erika 1969 49
Senn Luzia 1979 43
288
5 Jehle's Tiiftler 1
Jehle Ueli 1947 67
Schwarb Roman 1980 59
Kozarac Mirzet 1983 56
Constanzo Claudio 1980 52
Brogli Silvan 1985 49

283

Mai 25



Rang

Mai 25
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Schutzengesellschaft Wil

Feldschiessen 2025

Name
Schiissbriuedere
Huber

Huber

Huber

Pauletto

Brogli

Treffsicher
Kuhn
Hummel
Hummel
Kuhn
Huber

Musigschiitze
Oeschger
Loseneger
Leber
Hollinger
Speiser

Better than Huber
Clerici

Staudacher
Kramer
Staudacher
Christen

Runifirster
Losenegger
Losenegger
Losenegger
Kuhn

Losenegger

Vorname

David
Dave
Kevin
Remo
Simon

Doris
Pizi
Martin
Stefan
Silvia

Martin
Christian
Hans
Walter
Chantal

Leandro
Edi

Sina
Leo
Vivien

Gabriel
Joel
Michael
Fritz
Aline

Jahrgang

1980
2001
1989
1986
1986

1982
1980
1977
1981
1956

1970
1995
1958
1962
1978

2007
2010
2008
2008
2008

2003
2005
2001
1953
2002

Resultat

65
65
52
50
50
282

54
56
65
95
48
278

62
60
58
55
38
273

60
58
58
53
42
271

59
54
54
50
49
266

(e

RuUnTen)

s ~ 4



Schutzengesellschaft Wil

(e

e
Feldschiessen 2025 +
Rang Name Vorname Jahrgang Resultat @
11 Krachmacher
Staudacher Nina 2006 69
Kitanovic Fiona 2006 62
Kuhn Maria 1953 53
Noel Erne 2002 42
Gassmann Maurice 2005 36
262
12 Gemeinderat verstarkt
Kramer Christian 1978 65
Wochele Bea 1979 55
Senn Thomas 1975 55
Vogeli Michaela 1974 48
Hauri Sandra 1980 39
262
13 Jehles New Generation
Dijkskra ljsbrandt 2008 61
Erdos Daniel 1998 53
Lumi Medon 2007 50
Frey Thierry 2008 48
Huguet Rusian 2008 45
257
14 D Wiler Waschbare
Fischer Markus 1976 65
Bamberger Roland 1982 56
Frei Rolf 1958 53
Frei Sandasa 1972 43
Thoma Marisa 1984 39
256
15 Wiler Kids
Kuhn Aline 2010 64
Kuhn Linda 2009 59
Hummel Ramon 2010 46
Kuhn Louis 2014 41
Hummel Elena 2013 39

249

Mai 25



Rang

Mai 25
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17

18

Schutzengesellschaft Wil

Name Vorname
Jehle’'s Office Power
Schalk Cristof
Schraner Werner
Neumann Dieter
Del Barco Kai
Schlegel Harald
2010 verstarkt

Clerici Nora
Clerici Dario
Erdin Svenja
Bredanger Dominik
Ginter Leo

Stefan's Power Frauen

Hilfiker
Wilczek
Boller
Hemmeler
Skokan

Stefan
Monika
Michelle
Christine
Jana

Feldschiessen 2025

Jahrgang

1987
1960
1969
1991
1967

2010
2006
2010
2005
2010

1980
1972
2002
1974
1986

Resultat

60
57
44
37
36
234

60
50
47
46
18
221

58
49
39
34
22
202

(e

RuUnTen)

s ~ 4



